REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE DURRES
NR.REP NR.KOL. ____

KONTRATE DHURIMI

TE KUOTAVE TE
SHOQERISE TREGETARE “ ADIS “ sh.p.k

Sot. me daten 13.10. 2004 { trembedhjete tetor dymijeekater ) ne Dhomen e Notereve Durres,
para meje noterit Avni GRUCKA, ne zyren time te ndodhur ne lagjen Nr.11 ( mbrapa pallatit te
kultures Aleksander Moisiu ), u paragiten personalisht palet e poshteshenuara, te cilet kerkuan
vertetimin e nenshkrimit te tyre te vendosur ne kete kontrate dhurimi.

?  PALET PJESMARESE NE KONTRATE

« DHURUESH SILVANA ARISTIDH BINJAKU , me poshte dhuruesi, e datelindjes
17.05.1959, lindur ne Durres dhe banuese ne lagjen nr. 6 rruga® A Goga " nr. 1026, Durres.
madhore. me zolesi te plote per te vepruar, Pronare e 50 % te kuotave te Shogerise
regetare " ADIG. sh.p.k, njekohesisht dhe Administratore e kasaj Shogerie.
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+  BERFITUESI.NI) ge%lt_,L’fr.»,;\RIS'ﬂDH DAFA me poshte perfituesi , i datelindjes 22.03.1954,
Jindug e Durres 4heBari%es ne lagjen nr. 12 Rruga “ 9 Maj “ pallati 370 Durres, madhor

* me Fotesi te plof} pteyepruar, Pronar i 50 % te kuotave te Shogerise Tregetare " ADIS ™
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KalegiT k.l]nt_qve te Shggcm;e.ﬁegetare “ ADIS “ sh.p.k. ne masen 50 % nga dhuruest tek
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perfitaesi,  Teesslia S

B. CMIMI DHE MENYRA E PAGESE

Kalimi | kuotave nga dhuruesi tek perfituesi behet pa pagese, ( dhurohet).

D. HYRJA NE FUQI E KONTRATES

Kjo kontrate eshte e viefshme pas nenshkrimit te saj para noterit dhe depozitimit prane Rregjistrit
Tregetar ( Giykata rrethit Tirane )

Kontrata redaktohet ne tre kopje te barabarta, nga te cilat njera depozitohet prane Rregjistrit
Tregetar Tirane, njera mbahet nga perfitues: dhe njera mbetet ne Zyren Noteriale.

Pasi ¢ lexuan, e kuptuan, e prancine dhe e gjejne ne perputhje me deshiren dhe vullnetin e tyre,
e nenshkuajne para meje,

Une Noteri Avni GRUCKA bazuar ne nenet 83,705 e vijues te K. Civit si dhe Ligjin nr. 7828 date
041.06.1994 vertetoj.
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